
OGUARDS CZ s.r.o. 
                                                                                                           Čenkov 94, 26223 Jince 
                                                                                                           Tel.: +420 602 237 707 
                                                                                                           Email: info@oguards.cz 

 Cena za jednu barvu na chrániči je +300,-Kč (každá další barva +300,-Kč).  
 Cena za logo na chránič, jméno na chránič a krabičku je za každou položku + 100,-Kč. 

 

OGUARDS INDIVIDUÁLNÍ CHRÁNIČE ZUBŮ 
NEWSLETTER 2020 

ČTVRTEK 25.6. v Liticích v 18.30 – potvrďte zájem obratem na mail: levy@ph-litice.cz 
 
Individuální chrániče zubů OGUARDS skvěle sedí a chrání vás před úrazem chrupu, dásní, rtů, čelistí i 

před lehkými otřesy mozku. Dopřejte si pohodlí a ochranu nesrovnatelnou se sériovou výrobou! 

Chrániče zubů OGUARDS jsou výrobkem ve shodě s legislativou Evropské unie a jsou označeny značkou CE. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 
Více informací, objednávky a návrhy vlastního designu naleznete na internetových stránkách 

www.oguards.cz 
Volejte: +420 602 237 707 

Pište: info@oguards.cz 

http://www.oguards.cz/

